
Zamość, 2012-01-25

TIK 2121-2/2/2012

Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II
w Zamościu,  ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że za najkorzystniejszą ofertę w 
ramach zaproszenia do złożenia ofert na wykonanie rocznego przeglądu okresowego 
aparatów do znieczulenia ogólnego uznano ofertę n/w Wykonawcy:

Zadanie 1
Anmediq S.C.
Ul. ZWM 16/15
02-786 Warszawa
Cena brutto oferty: 19 237,14 zł

Zadanie nr 2
SR Medizintechnik GmbH  Niemcy, 58119 Hagen,Letmatherstrasse 1 
Cena brutto oferty: 1  894,20 zł

Zadanie nr 3
SR Medizintechnik GmbH  Niemcy, 58119 Hagen,Letmatherstrasse 1 
Cena brutto oferty: 3 788,40 zł

Zadanie nr 4
SR Medizintechnik GmbH  Niemcy, 58119 Hagen,Letmatherstrasse 1 
Cena brutto oferty: 1  894,20 zł

Z-ca Dyrektora
Ds. Lecznictwa
Samodzielnego Publicznego
Szpitala Wojewódzkiego
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

         Lek. med. Marek Lipiec


